
 

UCHWAŁA NR 169/2015 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia  30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 r. 

Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/11/2014 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. zachodniopomorskiego 

z 2015 r. poz. 21) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2015 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 

 Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 

 Członek Zarządu 

Bogumił Gibert 

 Członek Zarządu 

Aneta Kołuda 

 Członek Zarządu 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5785



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 169/2015 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 30 grudnia 2015 r. 
wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączność 8 997 012,00 0,00 8 997 012,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 997 012,00 0,00 8 997 012,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884 659,00 573,00 885 232,00

   Własne 884 659,00 573,00 885 232,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 089,00 - 156,00 149 933,00

   Własne 150 089,00 - 156,00 149 933,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 497,00 - 177,00 16 320,00

   Własne 16 497,00 - 177,00 16 320,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 940,00 - 240,00 28 700,00

   Własne 28 940,00 - 240,00 28 700,00

750   Administracja publiczna 6 830 214,48 0,00 6 830 214,48

 75020  Starostwa powiatowe 6 365 428,48 0,00 6 365 428,48

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617 305,00 200,00 617 505,00

   Własne 617 305,00 200,00 617 505,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 64 851,00 - 200,00 64 651,00

   Własne 64 851,00 - 200,00 64 651,00

801   Oświata i wychowanie 13 215 037,85 0,00 13 215 037,85

 80111  Gimnazja specjalne 1 073 427,37 0,00 1 073 427,37

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 755,28 - 0,03 142 755,25

   Własne 142 755,28 - 0,03 142 755,25

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 246,19 - 7,41 16 238,78

   Własne 16 246,19 - 7,41 16 238,78

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,32 7,44 86,76

   Własne 0,00 7,44 7,44

 80120  Licea ogólnokształcące 3 666 079,00 - 73,00 3 666 006,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 49 697,00 - 73,00 49 624,00

  
Strona 1

BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5785



   Własne 49 697,00 - 73,00 49 624,00

 80130  Szkoły zawodowe 6 038 818,00 - 821,00 6 037 997,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 877,00 - 78,00 17 799,00

   Własne 17 877,00 - 78,00 17 799,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 769 247,00 776,00 3 770 023,00

   Własne 3 769 247,00 776,00 3 770 023,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 681 992,00 - 587,00 681 405,00

   Własne 681 992,00 - 587,00 681 405,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 75 146,00 - 365,00 74 781,00

   Własne 75 146,00 - 365,00 74 781,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 94 823,00 - 38,00 94 785,00

   Własne 94 823,00 - 38,00 94 785,00

  4270 Zakup usług remontowych 13 143,00 - 529,00 12 614,00

   Własne 13 143,00 - 529,00 12 614,00

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

43 324,00 207,00 43 531,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54,00 78,00 132,00

   Własne 54,00 78,00 132,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 294,00 104,00 31 398,00

   Własne 31 294,00 104,00 31 398,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 263,00 14,00 5 277,00

   Własne 5 263,00 14,00 5 277,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 - 22,00 628,00

   Własne 650,00 - 22,00 628,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 442,00 38,00 480,00

   Własne 442,00 38,00 480,00

  4270 Zakup usług remontowych 94,00 - 5,00 89,00

   Własne 94,00 - 5,00 89,00

 80195  Pozostała działalność 177 324,00 687,00 178 011,00
 

 
 Strona 2 

BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5785



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 434,00 687,00 121 121,00

   Własne 120 434,00 687,00 121 121,00

852   Pomoc społeczna 5 597 802,00 0,00 5 597 802,00

 85202  Domy pomocy społecznej 3 471 826,00 0,00 3 471 826,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 971 043,00 15 029,00 1 986 072,00

   Własne 1 971 043,00 15 029,00 1 986 072,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 594,00 - 10 038,00 339 556,00

   Własne 349 594,00 - 10 038,00 339 556,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 38 920,00 - 3 138,00 35 782,00

   Własne 38 920,00 - 3 138,00 35 782,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 657,00 - 2 251,00 4 406,00

   Własne 6 657,00 - 2 251,00 4 406,00

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 17 500,00 398,00 17 898,00

   Własne 17 500,00 398,00 17 898,00

 85204  Rodziny zastępcze 1 417 882,00 0,00 1 417 882,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 689,00 936,00 90 625,00

   Własne 89 689,00 936,00 90 625,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 853,00 83,00 27 936,00

   Własne 27 853,00 83,00 27 936,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 215,00 13,00 3 228,00

   Własne 3 215,00 13,00 3 228,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 460,00 - 127,00 86 333,00

   Własne 86 460,00 - 127,00 86 333,00

  4300 Zakup usług pozostałych 19 240,00 - 544,00 18 696,00

   Własne 19 240,00 - 544,00 18 696,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 818,00 - 361,00 5 457,00

   Własne 5 818,00 - 361,00 5 457,00

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 510 444,00 0,00 510 444,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 202,00 - 2 404,00 345 798,00

   Własne 348 202,00 - 2 404,00 345 798,00
 

 Strona 3 
BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5785



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 654,00 - 581,00 61 073,00

   Własne 61 654,00 - 581,00 61 073,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 733,00 - 208,00 6 525,00

   Własne 6 733,00 - 208,00 6 525,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 945,00 3 193,00 16 138,00

   Własne 12 945,00 3 193,00 16 138,00

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

38 854,00 0,00 38 854,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 305,00 - 600,00 6 705,00

   Własne 7 305,00 - 600,00 6 705,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 533,00 - 201,00 332,00

   Własne 533,00 - 201,00 332,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 610,00 180,00 11 790,00

   Własne 11 610,00 180,00 11 790,00

  4300 Zakup usług pozostałych 19 406,00 621,00 20 027,00

   Własne 19 406,00 621,00 20 027,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 703 869,28 0,00 2 703 869,28

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 159 728,00 0,00 159 728,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 067,00 - 45,00 44 022,00

   Zlecone 44 067,00 - 45,00 44 022,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 758,00 - 146,00 2 612,00

   Zlecone 2 758,00 - 146,00 2 612,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 670,00 - 1 044,00 7 626,00

   Zlecone 8 670,00 - 1 044,00 7 626,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 128,00 - 51,00 1 077,00

   Zlecone 1 128,00 - 51,00 1 077,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 546,00 - 1 746,00 32 800,00

   Zlecone 34 546,00 - 1 746,00 32 800,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 428,00 3 032,00 7 460,00

   Zlecone 4 428,00 3 032,00 7 460,00
 

 
 Strona 4 

BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5785



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 165 581,82 0,00 5 165 581,82

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 104 582,82 0,00 3 104 582,82

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 831 729,78 - 409,86 1 831 319,92

   Własne 1 831 729,78 - 409,86 1 831 319,92

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 233,82 - 402,97 345 830,85

   Własne 346 233,82 - 402,97 345 830,85

  4120 Składki na Fundusz Pracy 41 918,36 - 57,33 41 861,03

   Własne 41 918,36 - 57,33 41 861,03

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 133,07 870,16 200 003,23

   Własne 199 133,07 870,16 200 003,23

 
 

Razem: 56 625 725,71 0,00 56 625 725,71
 

 
 Strona 5 

BeSTia  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5785


		2015-12-31T13:06:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




